
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 108015  Gruppe Landesliga Männer West

Datum 09.10.2021, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TvdH Oldenburg II

Spielort Oldenburg, SZ-Eversten  Gastmannschaft HSG Osnabrück

 

Heimmannschaft

TvdH Oldenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Koch, Jonas - - 16 7/7

10 Andresen, Florian - - 4 02:24

11 Spille, Bernd - - 18:31 18:56

12 Fründt, Patrick - -

15 Oschmann, Marvin - - 2 19:56

18 Nowosadtko, Jan - -

22 Wefer, Jannik - - 1

23 Muche, Marvin - - 1

29 Stolle, Thies - -

42 Fröhlich, Nils - -

72 Schlaak, Daniel - - 1

77 Piltz, Paul-Luca - - 1

87 Fehners, Arne - - 2 03:22 34:54 42:44

97 Hesse, Malte - - 2 53:07

A Tag, Jürgen - -

B Matthiesen, Lutz - -

C Gaebel, Jan - -

D Wendt, Gerd - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Osnabrück
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schröer, Manuel - -

3 Bögeholz, Lucas - - 34:01

7 Dannholz, Hauke Jelto - - 2 04:24

9 Wolter, Mirco - - 1

11 Gausmann, Jan - - 25:04

12 Siebert, Sebastian - -

13 Vollmer, Max - -

15 Brune, Jan-Ruven - - 5

21 Thomann, Nils - -

22 Drop, Gerrit Malte - - 09:44 34:01

23 Kiel, Linus - - 5 1/1

34 Gerber, Steve - -

59 Wiltmann, Hendrik - - 1 12:54

A Jülicher, Sebastian - -

B Finke, Mario - -

C Petö, Atila - -

D Vilsons, Elvis Eriks - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 07:23

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:58

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Boje, David - - - - -

SR B Schröder, Matthias - - - - -

Zeitn. Möller, Vanessa - - - - -

Sek. König, Carolin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TvdH Oldenburg II

Ergebnis 30:14 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:40 1:0 Tor 87 Fehners, Arne

Heim 01:19 2:0 Tor 5 Koch, Jonas

Heim 02:24 Verwarnung 10 Andresen, Florian

Heim 03:22 Verwarnung 87 Fehners, Arne

Gast 04:24 Verwarnung 7 Dannholz, Hauke Jelto

Heim 06:12 3:0 Tor 15 Oschmann, Marvin

Heim 07:16 4:0 Tor 10 Andresen, Florian

07:23 Auszeit Gast

Gast 07:43 4:1 Tor 7 Dannholz, Hauke Jelto

Heim 08:18 5:1 Tor 5 Koch, Jonas

Heim 08:50 6:1 Tor 87 Fehners, Arne

Gast 09:31 6:2 Tor 9 Wolter, Mirco

Gast 09:44 Verwarnung 22 Drop, Gerrit Malte

Gast 10:09 6:3 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Gast 12:17 6:4 Tor 59 Wiltmann, Hendrik

Gast 12:54 Verwarnung 59 Wiltmann, Hendrik

Heim 13:29 7:4 Tor 10 Andresen, Florian

Gast 14:49 7:5 Tor 23 Kiel, Linus

Heim 15:52 8:5 Tor 10 Andresen, Florian

Heim 17:18 9:5 7m mit Tor 5 Koch, Jonas

Heim 18:31 Verwarnung 11 Spille, Bernd

Gast 18:50 9:6 Tor 7 Dannholz, Hauke Jelto

Heim 18:56 2 Minuten 11 Spille, Bernd

Gast 19:52 9:7 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Heim 19:56 2 Minuten 15 Oschmann, Marvin

Heim 20:42 10:7 7m mit Tor 5 Koch, Jonas

Heim 22:55 11:7 Tor 10 Andresen, Florian

Heim 23:45 12:7 Tor 5 Koch, Jonas

Gast 24:28 12:8 Tor 23 Kiel, Linus

Gast 25:04 2 Minuten 11 Gausmann, Jan

Heim 25:06 13:8 7m mit Tor 5 Koch, Jonas

Gast 25:47 13:9 Tor 23 Kiel, Linus

Heim 27:43 14:9 Tor 5 Koch, Jonas

Heim 28:22 15:9 7m mit Tor 5 Koch, Jonas

Heim 33:51 16:9 Tor 77 Piltz, Paul-Luca

Gast 34:01 2 Minuten 22 Drop, Gerrit Malte

Gast 34:01 2 Minuten 3 Bögeholz, Lucas

Heim 34:24 17:9 Tor 5 Koch, Jonas

Heim 34:54 2 Minuten 87 Fehners, Arne

Gast 35:42 17:10 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Heim 37:59 18:10 Tor 15 Oschmann, Marvin

Heim 40:53 19:10 7m mit Tor 5 Koch, Jonas

Gast 41:42 19:11 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Heim 42:13 20:11 Tor 23 Muche, Marvin

Heim 42:44 2 Minuten 87 Fehners, Arne

Heim 44:44 21:11 Tor 22 Wefer, Jannik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:02 22:11 Tor 5 Koch, Jonas

Heim 48:43 23:11 Tor 5 Koch, Jonas

48:58 Auszeit Gast

Heim 49:48 24:11 Tor 72 Schlaak, Daniel

Heim 51:03 25:11 7m mit Tor 5 Koch, Jonas

Heim 53:07 2 Minuten 97 Hesse, Malte

Gast 53:15 25:12 7m mit Tor 23 Kiel, Linus

Heim 54:23 26:12 Tor 5 Koch, Jonas

Gast 55:06 26:13 Tor 23 Kiel, Linus

Heim 55:50 27:13 7m mit Tor 5 Koch, Jonas

Heim 56:36 28:13 Tor 97 Hesse, Malte

Heim 57:37 29:13 Tor 97 Hesse, Malte

Gast 57:59 29:14 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Heim 59:00 30:14 Tor 5 Koch, Jonas
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